



خانه

یکشنبه ۱۷ آبان ۱۳۸۳

فرماندار شبستر: کوره‌های سنتی آجرپزی باید مدرن شود

خوش نیت، خبرنگار جام جم: از سلسله جلسه‌های پرسش و پاسخ مردم و مسئولان در شبستر، این بار مسئولان شبستر با حضور در جمع مردم شهر وایقان ضمن تشریح عملکرد خود به پرسشهای مردم پاسخ داده و گفت: کوره‌های سنتی آجرپزی باید به کوره‌های مدرن تبدیل شود.

در این جمع فرماندار شبستر طی سخنان گفت: مسئولان نظام جمهوری اسلامی در سالی که از طرف مقام معظم رهبری سال پاسخگویی نامگذاری شده است خود را موظف به پاسخگویی به خواسته‌های مردم می‌دانند. دولت آقای خاتمی دولت پاسخگو است.

در جلسه مشابهی در سال گذشته در شهرستان شبستر برگزار شد، ۶۰ درصد خواسته‌های مردم برآورده شد و در مورد بقیه نیز اقداماتی انجام گرفته است که ان‌شالله نتیجه بخش خواهد بود.

کرمی به تعریض جاده وایقان- شبستر اشاره کرد و گفت: ۴۰۰ میلیون ریال از اعتبارات شهرستان به این امر اختصاص یافته است با همکاری شهرداریهای شبستر و وایقان و خودیاریهای مردم یک میلیارد ریال هزینه شده است.

فرماندار شبستر از تخصیص اعتبار ۲۹۰۰ میلیون ریال برای آبرسانی به پنج شهر منطقه شبستر خبر داد و گفت: مدت زمان اجرای پروژه جهت صرف این اعتبار آخر تیرماه ۱۳۸۴ اعلام شده که امید است با همت مسئولان و همکاری مردم این امر تحقق یابد.

کرمی از بیکاری به عنوان بزرگترین دغدغه مسئولان منطقه ذکر کرد و به صراحت گفت: امروز هر کسی برای بیکاری شغل پایدار ایجاد کند، کاری خدایسندانه انجام داده است، ولی متأسفانه در جامعه ما از شغل، به کارمند بودن تعریف شده است. در حالی که در ایران ۶۸ میلیون نفری ۴/۵ میلیون نفر کارمند هستند و این رقم در کشور کره جنوبی با جمعیت ۶۵ میلیون نفری ۴۰۰ هزار نفر است یعنی آمار کارمندان ایران ۱۱ برابر کره جنوبی است.

کرمی گفت: ۸۰ درصد اعتبارات دولتی به بودجه کارمندان اختصاص می‌یابد، باید بخش خصوصی در ایجاد شغل نقش اساسی ایفا کند. همزمان با سفر ریاست جمهوری به آذربایجان شرقی کلنگ کشت و صنعت خاوری آذربایجان با ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه یعنی برابر ۳۰ سال اعتبارات عمرانی شبستر آغاز شد که برای دوهزار نفر شغل ایجاد خواهد شد.

ایجاد کارخانه ارس پر بنیس نیز با ۵۰ میلیارد ریال سرمایه آغا شد. امید است برای ۳۰۰ نفر اشتغال ایجاد شود.

کرمی با اشاره به وجود ۳۲۰ کوره آجرپزی سنتی در وایقان گفت: کوره‌های آجرپزی سنتی نباید بیش از این در وایقان افزایش یابد و گرنه باید معدن خاک شناسایی شود. این کار موجب پایین آمدن نرخ آجر و تخریب خاک و کشاورزی است. صادر شدن مجوز برای آجر سنتی، حمایت از تولید کنندگان کنونی است لذا انتظار می‌رود کوره‌داران آجرپزی سنتی به تبدیل کوره‌هایشان به صنعتی اقدام کنند تا تولید آنها مقرون به صرفه باشد و با استفاده بهینه از سوخت جلوی آلودگی محیط زیست گرفته شود.